Formulare instrumento[rum]

Köln, 28. Januar 1502

De sancto spiritu

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70749](#)

De indulgentia.

nales sunt sancte Lucie in septem solis. sancte Marie de aquino. sancte Theodori. sancte Marie apud schola grecā. sancti Idriani. sancte Marie in uolatis. sancte Marie in portico. sancti Angeli. sancti Nicolai in carcere tulliano. sancte Marie in dñica. sancti Eustachij. sancte Lucie inter imagines. sancti Uicti in macello. sancte Agathe. sanctorum Sergij et Bachi. sancti Gregorij ad velu aureū diaconus cardinalis. Inter hos epi psbyteris et psbyteri diaconis. necnō tam inter epos q̄ psbyters q̄ etiam diaconos antedores minus antiquis pponuntur in exordio cuiuscumq; littere. ut infra. ¶ A. ostien. n. albanen. n. porruen. epi. Jo. tūc sancte crucis in hierlin. A. tūc sanctorum Marcellini et Petri. B. tūc sanctorum q̄tutor coronatorum B. tūc sanctorum Johis et Pauli. C. tūc sancte Anastasie psbyteri. A. tūc sancte Lucie in septē solis. B. tūc sancte Marie in aquino. D. tūc sancti Theodori diaconi miserationē dñina sancte Ro. ecclie cardinales Uniuersis et singulis p̄sentis lras inspecturis salutē in dño sempiternā. cūcte ecclie rē. sequatur p̄hemū ut infra

¶ Indulgentiarū exordia

Indulgentia de sancta et indiuidua trinitate
Et si cūcte orbis ecclie sub sanctorū fundate vocabulis sunt pia desuotione fideliū venerāde. illas tñ que in honore et sub vocabulo sancte et indiuidue trinitatis dedicate noscūtur eo ex celebriori memoria quenit venerari quo ipa sancta trinitas immediatus et pfectus votū delū dirigit et ad grām exauditiōis admittit

¶ De corpore christi.

Sanctissimum corpus dñi nostri Jesu christi qui de hoc mūdo trāsum ad patrem ad passionis et mortis sue memoriam carnē suā in cibum et sanguinem suū in poculū exhibuit populo christiano. Decet xp̄ish deles p̄ deuotioē reminiscēte venerari et panē angelorum celestē q̄ nos sp̄ua liter reficit veluti nostre peregrinatōis qua redimus ad patriā ymācū de uotis mentibz et intūmis p̄cordijs adorare. Lū itaq; zc.

¶ De sancto spiritu

Et quilibet loca sanctorū sunt pia zc. tanto sunt venerabilius honoranda quanto ipse spūs lanceus gratiam infundit utrius in cordibus devotorū. Lupientes zc.

¶ De corpore christi et alijs sanctis

Sanctissimi corporis et sanguinis dñi nostri Jesu xp̄i eiusq; sc̄torū martyrum memoriam et in eoz honorē dedicatas ecclias atq; loca cūcti xp̄i circulo insigniti p̄ illius amore cum quo h̄dēz martyres regnāt in celis venerari debent in terris ut ipsius sacratissime passionis recolentes memoriā et martyrum iporum suffulti p̄sidio apud eū qd̄ suis meritis nō valeant impetrare sanctorū eorundē mereant. Lupientes zc.

¶ Pro ecclesia sancte crucis

Admirabile signū sanctissime crucis quod erit in celo cū dñs ad iudicandum venerit et quod ipse redemit mūdum qui ligno perierat. Necnō discipulorum gesta nos admonet ut in pelago huius mun-